
 

BUXORO DAVLAT UNIVERSITETI KENGASHINING 

2021/2022 O‘QUV YILI  NAVBATDAN TASHQARI YIG‘ILISHI 

YIG‘ILISH BAYONI 

 

     2021-yil 15-oktabr                                                                 Buxoro shahri 

     Katta yig‘inlar zali                                                                soat 14:00   

  

 

Raislik qildi: O.X.Xamidov - kengash raisi, Buxoro davlat 

universiteti rektori, p.f.d., prof. 

Ishtirok etganlar:  N.G.Dilova -  kengash kotibi, p.f.f.d.,(PhD) dots. 

BuxDU kengashi a’zolari umumiy soni:74 nafar 

Qatnashdi: 70 nafar kengash a’zosi va taklif qilinganlar 

(ro‘yxat asosida) 

 

 

Buxoro davlat universiteti kengashining 2021-2022 o‘quv yilining navbatdan tashqari 

yig‘ilishini kengash raisi, universitet rektori, i.f.d., professor O.X. Xamidov ochib berdi. 

        

Kengash raisi bugungi yig‘ilishda 74 nafar kengash a’zosidan 70 nafari ishtirok 

etayotganligini, 4 nafar kengash a’zosi sababli bugungi kengashda ishtirok etmayotganligini 

ma’lum qilib, yig‘ilishni ochish to‘g‘risidagi masalani kengash a’zolari hukmiga havola etdi. 

Kengash a’zolari yig‘ilishni ochiq deb qabul qilishni bir ovozdan ma’qullashdi.  

         Shundan so‘ng, kengash kun tartibi o‘qib eshittirildi.  

 

KUN TARTIBI: 

 

I. Universitet jamoasi bilan amalga oshiriladigan masalalar yo‘nalishi bo‘yicha: 

1. Universitet nufuzini yanada oshirish, ta’lim sifatini yuqori darajaga ko‘tarish maqsadida 

davlat siyosati darajasida amalga oshirilayotgan va rejalashtirilgan ishlar, xorijiy hamkorlar bilan 

uchrashuvlar, galdagi vazifalar to‘g‘risida  

 (Rektor O.X. Xamidov) 

 

II. Turli masalalar. 

 

2. Professorlik va dotsentlik unvoniga  tanlovlar haqida 

 (Ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo‘yicha prorektor O.S.Qahhorov axboroti) 

 

2.1. Boshlang‘ich ta’lim nazariyasi kafedrasi dotsenti, p.f.f.d., Toshova Nurzoda naning 

dotsentlik ilmiy unvonini olish uchun attestatsiya hujjatlarini OAK ga taqdim etish haqida 

2.2. Tasviriy san’at va muhandislik grafikasi kafedrasi dotsenti Mamurova Dilfuza 

Islomovnaning dotsentlik ilmiy unvonini olish uchun attestatsiya hujjatlarini OAK ga taqdim etish 

haqida 

2.3. Boshlang‘ich ta’lim metodikasi kafedrasi dotsenti, p.f.f.d., Saidova Mohinur 

Jonpulatovnaning dotsentlik ilmiy unvonini olish uchun attestatsiya hujjatlarini OAK ga taqdim 

etish haqida 

 

 

Kengash raisi kun tartibiga o‘zgartirish va qo‘shimchalar kiritish mumkinligini ma’lum 

qilib, kun tartibini tasdiqlab berishni ovozga qo‘ydi. Kengash a’zolari kun tartibini bir ovozdan 

ma’qullashdi hamda masalalar muhokamasi reglamenti belgilab olindi. 

 
 



KUN TARTIBI BO‘YICHA MASALALAR MUHOKAMASIGA O‘TILDI 

 
 

1. Universitet jamoasi bilan amalga oshiriladigan masalalar yo‘nalishi bo‘yicha: 

Universitetda ta’lim sifatini yuqori darajaga ko‘tarish bo‘yicha davlat siyosati darajasida 

amalga oshirilayotgan va rejalashtirilgan ishlar, galdagi vazifalar to‘g‘risida  

 

ESHITILDI: O.X. Xamidov (universitet rektori, kengash raisi) Universitet nufuzini yanada 

oshirish, ta’lim sifatini yuqori darajaga ko‘tarish maqsadida davlat siyosati darajasida amalga 

oshirilayotgan va rejalashtirilgan ishlar, xorijiy hamkorlar bilan uchrashuvlar, galdagi vazifalar 

to‘g‘risida kengash a’zolariga tahliliy ma’lumotlar berdi. 

Mamlakatda amalga oshirilayotgan keng qamrovli islohotlarda universitetning ishtiroki 

hamda tashabbuskorligini oshirish bo‘yicha tizimli ishlarni tashkil etish, davlat va jamiyat 

hayotida yuz berayotgan o‘zgarishlar hamda amalga oshirilayotgan tub islohotlarning mazmuni va 

mohiyatini  televideniye va boshqa ommaviy axborot vositalari orqali keng aholi e’tiboriga 

yetkazilishini ta’minlash, hududlarni, iqtisodiyot tarmoqlari va ijtimoiy sohalarni jadal 

rivojlantirishga qaratilgan normativ-huquqiy hujjatlar va dasturlar loyihalarining keng 

muhokamasida faol ishtirok etish, innovatsion va texnologik g‘oyalarni har tomonlama 

rivojlantirish hamda qo‘llab-quvvatlash uchun zarur shart-sharoitlar yaratish, professor-

o‘qituvchilar, yosh olimlar va talabalarning innovatsion texnologiyalarni yaratish borasidagi 

tashabbuskorligini oshirish yuzasidan aniq choralar ishlab chiqish, yetakchi mutaxassislar, faol 

tadbirkorlar bilan dolzarb masalalarda seminar va davra suhbatlarini doimiy ravishda o‘tkazib 

borish, ularning faoliyatida yuzaga kelayotgan muammolarning yechimiga qaratilgan ilmiy-amaliy 

izlanishlarni olib borish, ularning ijrosini nazorat qilish kabi yo‘nalishlar bo‘yicha vazifalar 

belgilab olindi.  

Har bir bo‘lim va har bir yo‘nalish ma’sullariga tegishli vazifalar belgilab berildi. 

Universitetda ta’lim-tarbiya sifatini yanada oshirish, talabalarning dars jarayonlarigda faol 

ishtirokini to‘liq ta’minlash, borasidagi ishlarni tizimli yo‘lga qo‘yish, fakultet ma’sullarining 

e’tiborini kuchaytirish bo‘yicha tavsiyalar berildi.   

 

Kun tartibidagi masala yuzasidan Kengash qaror qiladi: 

 

1. Universitet rektori, kengash raisi O.X. Xamidovning “Universitet nufuzini yanada oshirish, 

ta’lim sifatini yuqori darajaga ko‘tarish maqsadida rejalashtirilgan ishlar, galdagi vazifalar 

to‘g‘risida” gi axboroti ma’lumot uchun qabul qilinsin. 

2. Universitet nufuzini yanada oshirish, ta’lim sifatini yuqori darajaga ko‘tarish maqsadida 

belgilangan  vazifalar barcha professor-o‘qituvchilarga yetkazilsin. 

3. Mazkur qarorlarning ijro nazorati o‘quv ishlari bo‘yicha prorektor v.v.b. R.G‘. Jumayev 

zimmasiga yuklatilsin. 

 

II. Turli masalalar. 

2. Professorlik va dotsentlik unvoniga  tanlovlar haqida 
 

2.1. Boshlang‘ich ta’lim nazariyasi kafedrasi dotsenti, p.f.f.d., Toshova Nurzoda naning 

dotsentlik ilmiy unvonini olish uchun attestatsiya hujjatlarini OAK ga taqdim etish haqida 

  

ESHITILDI: N.G.Dilova (Kengash kotibi, p.f.f.d., (Ph.D)): - Kengash a’zolariga dotsent 

ilmiy unvoniga talabgor Toshova Nurzoda dotsentlik ilmiy unvonini olish uchun O‘z.R. OAKga 

yuborish uchun tayyorlagan hujjatlari Nizom talablariga mos kelishini hamda nomzodning mazkur 

unvonga loyiqligini ta’kidlab, tavsiya beruvchi kafedraning 2021-yil 27-avgustdagi 1- yig‘ilishi, 

fakultetining 2021-yil 28-avgustdagi 1-yig‘ilishi va Universitet ilmiy-texnik Kengashining 2021-

yil 28-sentabrdagi 1-yig‘ilish bayonidan ko‘chirmalar mavjudligini ma’lum kildi.  



Kengash raisi O.X. Xamidov mazkur lavozimga talabgor Toshova Nurzoda nomzodini 

tavsiya berish uchun ochiq ovoz berish taklifini kiritdi. Kengash a’zolari ushbu taklifni bir 

ovozdan qo‘llab-quvvatlashdi. 
 

Kengashda 74 nafar Kengash a’zosida 70 nafari ishtirok etdi.  
 

Ochiq ovoz berish natijasi quyidagicha: 
 

Talabgor Toshova Nurzodaga 70 kishi "rozi", "qarshi" va buzilgan varaqalar yo‘q.  
 

Kengash raisi ushbu qarorini tasdiqlab berishni ovozga qo‘ydi, Kengash a’zolari sanoq 

komissiyasining mazkur qarorini bir ovozdan ma’qulladilar. Qarshilar va betaraflar bo‘lmadi. 

 

Kun tartibidagi masala muhokama qilinib, kengash қарор қилади: 

 

1. Boshlang‘ich ta’lim назарияси kafedrasi dotsenti, p.f.f.d., Toshova Nurzoda dotsent ilmiy 

unvoniga tavsiya etilsin. 

2. Toshova Nurzodaning hujjatlarini 10 kun muddatda O‘zR OAKga yetkazish vazifasi Kengash 

kotibi N.G.Dilova zimmasiga yuklatilsin. (muddat: 2021-yil 30-oktabrgacha) 

 

2.2. Tasviriy san’at va muhandislik grafikasi kafedrasi dotsenti Mamurova Dilfuza 

Islomovnaning dotsentlik ilmiy unvonini olish uchun attestatsiya hujjatlarini OAK ga 

taqdim etish haqida 

 

 ESHITILDI: N.G.Dilova (Kengash kotibi, p.f.f.d., (Ph.D)): - Kengash a’zolariga dotsent 

ilmiy unvoniga talabgor Tasviriy san’at va muhandislik grafikasi kafedrasi dotsenti Mamurova 

Dilfuza Islomovnaning dotsentlik ilmiy unvonini olish uchun O‘z.R. OAKga yuborish uchun 

tayyorlagan hujjatlari Nizom talablariga mos kelishini hamda nomzodning mazkur unvonga 

loyiqligini ta’kidlab, tavsiya beruvchi kafedraning 2021-yil 27-avgustdagi 1- yig‘ilishi, 

fakultetining 2021-yil 28-avgustdagi 1-yig‘ilishi va Universitet ilmiy-texnik Kengashining 2021-

yil 28-sentabrdagi 1-yig‘ilish bayonidan ko‘chirmalar mavjudligini ma’lum kildi.  

Kengash raisi O.X. Xamidov mazkur lavozimga talabgor Tasviriy san’at va muhandislik 

grafikasi kafedrasi dotsenti Mamurova Dilfuza Islomovna nomzodini tavsiya berish uchun ochiq 

ovoz berish taklifini kiritdi. Kengash a’zolari ushbu taklifni bir ovozdan qo‘llab-quvvatlashdi. 
 

Kengashda 74 nafar Kengash a’zosida 70 nafari ishtirok etdi.  
 

Ochiq ovoz berish natijasi quyidagicha: 
 

Talabgor Mamurova Dilfuza Islomovnaga 70 kishi "rozi", "qarshi" va buzilgan varaqalar 

yo‘q.  
 

Kengash raisi ushbu qarorini tasdiqlab berishni ovozga qo‘ydi, Kengash a’zolari sanoq 

komissiyasining mazkur qarorini bir ovozdan ma’qulladilar. Qarshilar va betaraflar bo‘lmadi. 

 

Kun tartibidagi masala muhokama qilinib, kengash қарор қилади: 

 

1. Tasviriy san’at va muhandislik grafikasi kafedrasi dotsenti Mamurova Dilfuza Islomovna  

dotsent ilmiy unvoniga tavsiya etilsin. 

2. Mamurova Dilfuza Islomovnаning hujjatlarini 10 kun muddatda O‘zR OAKga yetkazish 

vazifasi Kengash kotibi N.G.Dilova zimmasiga yuklatilsin. (muddat: 2021-yil 30-oktabrgacha) 

  
 

2.3. Boshlang‘ich ta’lim metodikasi kafedrasi dotsenti, p.f.f.d., Saidova Mohinur 

Jonpulatovnaning dotsentlik ilmiy unvonini olish uchun attestatsiya hujjatlarini OAK ga 

taqdim etish haqida 

  

ESHITILDI: N.G.Dilova (Kengash kotibi, p.f.f.d., (Ph.D)): - Kengash a’zolariga dotsent 

ilmiy unvoniga talabgor Saidova Mohinur Jonpulatovnaning dotsentlik ilmiy unvonini olish uchun 



O'2.R. OAKga yuborish uchun tayyorlagan hr"r.yjatlari Nizom talablariga mos kelishini hamda

nonrzodning mazkr.rr Lrnvonga loyiqligini ta'kidlab, tavsiya beruvchi kafedraning 2021-yil 27-

avgrrstdagi 1- yig'ilishi, fakultetinrng 2021-yil 28-avgustdagi 1-yig'ilishi va Universitet ilmiy-

texnik i(epgashining 2021-yil 28-sentabrciagi 1-yig'ilish bayonidan ko'chirmalar mavjr"rdligini

ma'lurn kildi.
Kengash raisi O.X. Xamidov tnazkur lavozimga talabgor

nomzoclini tavsiya berisl-r uchun ochiq ovoz berish taklifini kiritdi.
bir ovozdan qo' llab-qr-rvvatiashdi.

l(engaslicla 74 nafar l(engash a'zosida 70 nafar:i ishtirok etdi.

Ochiq ovoz belish natiiasi quyidagicha:

Talabgol Saidova'Mohinul .lonpulatovnaga 70 kishi "rozi", "qarshi" va buzilgan varaqalar

yo'q.

I(engasfi raisi r-tshbr-r qalolini tasdiqlab berishni ovozga qo'ydi, Kengash a'zolart sanoq

konrissil,asinir-rg nrazkur qalorini bir ovozdan tla'quiladilar. Qarsl-rilar va betaraflar bo'lmadi.

Krm taLtibidagi nrasala muhokatna qilinib, kengash Kapop KITJIaAIT:

l. Boshlang'ich ta'lim metodikasi kafedrasi dotsenti, p.f'f'd.,
dotserrt ilmiy unvoniga tavsiya etilsin.

Saidova Mohinur Jonpulatovna

Saidova Mohinur Jonpulatovna
Kensash a'zolari ushbu taklifni

OAKga yetkazish
30-oktabrgacha)

2. Saiclova Mohinr-tr Jonpr.tlatovnaning hLrjjatlarini 10 kun muddatda O'zR
vazifasi l(engash kotibi N.G.Dilova zimmasiga yuklatilsin. (muddat:2021-yil

Buxolo davlat univer:siteti kengashi raisi

kiritilgan masal ria qilinganl lglil va
qildi. I(en

I(cn

Kcn

navbatdan tashqari yig'ilish kun tarlibiga
kengash o'z ishini yakunlaganligini ma'lum

O.X.Xamidov

N.G.Dilova


	ESHITILDI: O.X. Xamidov (universitet rektori, kengash raisi) Universitet nufuzini yanada oshirish, ta’lim sifatini yuqori darajaga ko‘tarish maqsadida davlat siyosati darajasida amalga oshirilayotgan va rejalashtirilgan ishlar, xorijiy hamkorlar bilan...
	Mamlakatda amalga oshirilayotgan keng qamrovli islohotlarda universitetning ishtiroki hamda tashabbuskorligini oshirish bo‘yicha tizimli ishlarni tashkil etish, davlat va jamiyat hayotida yuz berayotgan o‘zgarishlar hamda amalga oshirilayotgan tub isl...
	Har bir bo‘lim va har bir yo‘nalish ma’sullariga tegishli vazifalar belgilab berildi. Universitetda ta’lim-tarbiya sifatini yanada oshirish, talabalarning dars jarayonlarigda faol ishtirokini to‘liq ta’minlash, borasidagi ishlarni tizimli yo‘lga qo‘yi...

